舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2025] 4号

关于我市建筑施工企业市外承建项目申报2025年度
舟山市建设工程海山杯奖（优质工程）的通知

各县（区）建筑业行业协会、各会员单位：
为落实支持建筑业做优做强的相关政策，支持建筑业走出去发展，增强建筑业企业创精品工程意识，切实提升我市建筑企业在外建设工程质量水平，根据舟山市住房和城乡建设局下发的《舟山市住房和城乡建设局关于开展2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）考核推荐工作的通知》文件精神，现就开展我市建筑企业在市外承建的工程申报2025年度建设工程海山杯（优质工程）工作相关事项通知如下：
一、申报时间
自发文之日起至2024年3月18日止。
二、申报条件
1、申报项目规模、项目划分、申报材料应满足《舟山市住房和城乡建设局关于开展2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）考核推荐工作的通知》申报要求。
2、除申报材料要求外，申报项目需提供：
(1)工程施工期间未受到当地建设主管部门行政处罚的相关证明；
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2](2)未恶意拖欠民工工资，造成不良影响相关证明；
[bookmark: _GoBack](3)优质结构工程证明材料。
三、其他事项
申报资料在2024年3月18日前报送舟山市建筑业行业协会（地址：舟山市临城千岛路193号建设大厦C座4022室，联系人：陈卓祎，联系电话：0580-2080064，邮箱：547019720@qq.com）。
附件：《舟山市住房和城乡建设局关于开展2025年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）考核推荐工作的通知》

舟山市建筑业行业协会
                            2025年3月13日

1